
Andělská Kvantová Cesta

Odbloky, transformace

Kurz je zaměřen na práci v kvantovém informačním poli, kde budeme navazovat na
první  kurz  a  prohlubovat  znalosti  a  samotnou  práci.  Věnovat,  a  to  podrobně  se
budeme odbokům, tedy následkům věcí či situací, ať už fyzického nebo mentálního
původu.  Můžete  vše,  co  chcete  a  pomocí  kvantové  vlny a  Andělské  říše  můžete
změnit  svou  realitu.  Naučíte  se  další  nové  techniky,  které  budete  moci  následně
používat  pro  odpoutání  se  od  „bloků,  nánosů“  z minulého  života,  minulosti
současného  života  a  v současném  životě,  v další  dny  můžete  prožívat  realitu
odlehčeně, s pocitem tady a teď. 

Obsah kurzu:

- Skryté programy a jejich působení
- Práce s magickými symboly
- Mezidimenzionální teleportace
- Obousměrný teleport
- Hlubší propojení se se svou intuicí
- Zbavení se zlozvyků 
- Zbavení se pochybností, výčitek
- Zbavení se negativních programů ze současnosti, tzv. „zajeté koleje“
- Andělské Kvantové čtení 
- Nalezení nové cesty, po které toužím
- Dosažení nových cílů – osobních, pracovních, vztahových a dalších
- Nalezení svého potenciálu
- Hlubší vnímání svého energetického těla 
- Rozšíření stávajících technik pro osobní růst
- Můj vnitřní chrám a jeho magická síla
- Meditace – místo pro klid, odpočinek, nabíjení se
- Práce s časem – posuny, rozšířené vnímání

Kurz je vhodný pro všechny, kteří chtějí pracovat sami na sobě, eliminovat negativní
pouta,  která  ho svazují,  dovolí  si  vykročit  k sobě samému a pomáhat  druhým na
jejich životní cestě pomocí kvantování.

Kurz je dvoudenní.


